

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci

Č.j.: UPCR-OL-2017/93030

Poskytnutí informací k vydaným doporučkám k zaměstnavateli WANZL spol. s r.o.

### **Dotaz:**

ze dne 22. 11. 2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

- 1) Kolik uchazečů o zaměstnání bylo v roce 2016 a 2017 posláno na základě doporučenky do firmy Wanzl spol. s r. o. v Hněvotíně na dělnickou pozici (manipulant, dělník, operátor ve výrobě)?
- 2) Kolik z nich bylo vyřazeno z evidence uchazečů o zaměstnání na základě toho, že tuto pozici odmítli?

### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci:**

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti ze dne 22. 11. 2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci (dále jen „úřad práce“) dne 22. 11. 2017 ve věci poskytnutí informací k vydaným doporučkám k zaměstnavateli WANZL spol. s r.o. Vám sděluji následující:

Ad 1) Vystaveno bylo celkem 56 doporučenek. Z toho 51 na pozici strojírenského kovodělníka (operátora výroby) a 5 na pozici seřizovače a obsluhu ostatních obráběcích strojů.

Ad 2) Pro odmítnutí místa byl z evidence uchazečů o zaměstnání vyřazen 1 uchazeč.

S pozdravem